
 

Základní škola a Mateřská škola 

G. A. Lindnera Rožďalovice 
Tyršova 278, 289 34 Rožďalovice 

 

 

ZŠ +420 325 593 144 MŠ +420 325 593 213  

Datová schránka g6fpd9a IČO 61632279 www.zs-rozdalovice.cz 
 

 

Žádost o individuální vzdělávání žáka 
 

Žádám v souladu s § 41 odst. 3, § 165 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  

ve znění pozdějších předpisů o povolení individuálního vzdělávání na dobu od ________do _______         

   

Jméno, příjmení žáka:___________________________________________________________________  

 

Rodné číslo žáka: ___________________________________________    Třída: ____________________ 

 

Bydliště: _________________________________________________________________________ ____ 

 

Důvod: ______________________________________________________________________________ 

 

Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek ochrany zdraví 

individuálně vzdělávaného žáka: 

 

 

 

 

Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka: 
 

 

 

 

 

 

Upozorňujeme, že zákonný zástupce žáka je po dobu individuálního vzdělávání žáka plně 

zodpovědný za plnění podmínek stanovených zákonem. 

 

Přílohy 

1. doklady osvědčující splnění požadovaného vzdělání osob, které budou žáka individuálně vzdělávat 

2. vyjádření školského poradenského zařízení (podle § 116 školského zákona) tj. Ped.-psych. poradny 

nebo Spec. ped. centra  

3. seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány (pouze pokud nejde o učebnice 

uvedené v § 27 odst. 1 školského zákona, tzn. učebnice a učební texty, kterým byla udělena 

schvalovací doložka MŠMT). 

 

V ________________________dne_______________                     ________________________ 

          podpis zákonného zástupce 

 


